hoc cognoscendi In tercio veritate  
intencōis dat in omnibꝫ suis **Dic**  
ergo (mea doctrina nō est mea)  
ac si dicat vos māmīm de doctrina  
nō s̄ nolite mirari qz doctrina q̄  
mea est possessioe i mōrtie non  
est mea p primā autoritatē. sed  
inqñtū dei filius h̄ abeo s̄b autori  
tatē in illa. inqñtū aut̄ homo do  
nū h̄ abeo eaz a deo p̄ et remoue  
tur et excludit obiectio q̄ qdām  
obiciūt q̄ ista locucone idē affir  
mat et negat de eode qz h̄ soluit  
diuersa obstructio q̄ notaf i pno  
mine **Joh.**-xvij. Oia mea tua fūt  
et tua mea fūt et clarificat? sum  
in eis **Tua em̄ p autoritatē:** mea  
fūt p possessionē et s̄b autori  
tatē **Joh.**-iij. Quidit et audiuit hoc  
testat. **math.**-xi. Nemo nouit pa  
tre nisi fili⁹ et cui voluerit fili⁹ tue  
lare (sed ei⁹ q̄ misit me patris)  
qui prim⁹ est in autoritate **Joh.**  
p. **V**migemitus q̄ est i finu p̄is  
ipse enarravit **In secreto ei coel**  
ſocialitatis p̄is filius p geneāci  
onē doctrinā h̄ accepit **Si q̄s**  
voluerit voluntatē ei⁹ face e: ecce si  
gnū p qd̄ a deo p̄ doctrina ei⁹  
accipit et cognoscit. patris enim  
doctrina est i h̄ p̄ doct volūtate  
ei⁹ facere et volūtati ei⁹ conformari  
et s̄cificacōe ei⁹ accipe. **heb.**-x  
ij. **P**at celestis erudit ad id qd̄  
vtile est in recipiendo s̄cificacio  
ne ei⁹. **heb.**-x. **V**olūtate dei facien  
tes r̄portetis r̄promissiones. sic

ergo cu⁹ doctrina ordinat ad ha  
bendas dei p̄missiones. si quis vo  
lūtate dei facere voluerit (cogno  
scz ex doctrina ipsavtrū ex deo fit.  
h̄en doctrina est ex deo. qz ad deū  
ducit et ad p̄missiones diuinias.  
**Eph.**-p. detrobis spiritum sapie  
cie et ruelacōis in agmīcōe eius  
illuminatos oculos cordis vestri  
ut scatis q̄ sit spes vocacōis ei⁹  
in sātis et diuincie glorie heredi  
tatis ei⁹ (an ego a meipso loq̄i)  
per separatam a deo sciām sic qdā  
dicūt exrobis **Joh.**-iij. quem m̄  
sit deus v̄ba dei loquit **Joh.**-xvi.  
non em̄ loquet a semetipso sed  
queāqz audiet loq̄t **Ite.**-v. non  
p̄t filius a semetipso quicq̄ face  
re mihi qd̄ viderit patrē facientez.  
(qui a semetipso loquit) cuius  
locuconis ipse per priuatā inten  
cōem ē iuentor (pp̄a; gloriā  
querit) qz in pp̄ijs iuentis gla  
ri intēdit **Joh.**-vij. ego gloriā  
meā non qro: ē qui querat et iu  
dicet. p. **T**hi. p. soli deo honor et  
gloria (qui at querit gloriā ei⁹  
qui misit illū) sic ego facio q̄ om  
nia p̄i attribuo. **psa.**-lx. **S**ermē  
plantacionis mee opus manus  
mee ad glorificandū **Luc.**-ii. glo  
ria in excelsis deo (hic verax est)  
qui adequat intencionem ad rez  
qz soli deo debet gloria. p. **Coz.**  
p. **N**on ēm illo ē et nō h̄ ēm illo  
est **Joh.**-xiiij. **E**go sum viae etas  
avita (et iniustitia in illo non est)